
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА

СЬОМА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 17 січня 2017 року № 816

Про звіт голови постійної комісії
Кіровоградської міської ради 
з питань промисловості, транспорту,
зв’язку, торгівлі, сфери послуг, 
захисту прав споживачів 

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 26 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”,  враховуючи пункт 2.4  Положення про
постійні комісії Кіровоградської міської ради сьомого скликання (зі змінами)
та  заслухавши  звіт  голови  комісії  про  роботу  постійної  комісії
Кіровоградської  міської  ради з  питань промисловості,  транспорту,  зв’язку,
торгівлі, сфери послуг, захисту прав споживачів, Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Звіт  голови  про  роботу  постійної  комісії  Кіровоградської  міської
ради  з  питань  промисловості,  транспорту,  зв’язку,  торгівлі,  сфери  послуг,
захисту прав споживачів взяти до відома (додається).

2.  Продовжити  строк  повноважень  голови  постійної  комісії
Кіровоградської  міської  ради з  питань промисловості,  транспорту,  зв’язку,
торгівлі,  сфери  послуг,  захисту  прав  споживачів  Бєжану  Михайлу
Михайловичу.

Міський голова  А.Райкович












